
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-07-09-001202-a

Найменування замовника: Запорізьке комунальне підприємство міського
електротранспорту "Запоріжелектротранс"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03328379

Місцезнаходження замовника: 69095, Україна, Запорізька область, місто
Запоріжжя, вул. Шкільна, 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Симоненко Олеся Вікторівна, +380500100515,
czdr@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Код за ДК 021:2015 – 6617 (66170000-2) Послуги з
надання фінансових консультацій, обробки
фінансових трансакцій і клірингові послуги (послуги
фінансової установи з обробки фінансових
транзакцій)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:66170000-2: Послуги з надання
фінансових консультацій, обробки фінансових
транзакцій і клірингові послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Код за ДК 021:2015 –
6617 (66170000-2)
Послуги з надання
фінансових
консультацій, обробки
фінансових трансакцій
і клірингові послуги
(послуги фінансової
установи з обробки
фінансових транзакцій)

ДК 021:2015:
66170000-2 — Послуги
з надання фінансових
консультацій, обробки
фінансових транзакцій
і клірингові послуги

5 послуга 69095,
Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя,
вул. Шкільна, 2

до 31 грудня
2020

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 500 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 1500000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

15 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

PP = P/(1 + (F1 + F2 +… + Fn)/PV), де:
PP - приведена ціна;
P - ціна;
F1…Fn - питома вага інших критеріїв оцінки,
запропонованих учасником;
PV - питома вага критерію “ціна”

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 липня 2020 13:11

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 липня 2020 14:31 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

27 липня 2020 14:04


